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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61518501B

2. Data e Regjistrimit 18/03/2016
3. Emri i Subjektit ARTIC GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres - Tirane, 
prane mbikalimit te Fllakes, Zona Kadastrale 2574, objekt  
me numer pasurie 159/79 
2.760.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetia, me shumice dhe pakice, importi –ekporti, 

prodhimi, perpunimi, ruajtja, logjistika, shperndarja, levizja 
dhe depozitimi, per vete dhe per llogari te te treteve, i te 
gjitha llojeve te produkteve te ngreneshme, krustaceve, 
molusqeve dhe frutave te detit, si dhe produketeve te tjera 
ushqimore, qe jane te fresketa, te ngrira, te stazhonuara, ne 
vakum, te pjekura, te pagatuara ose te pregatitura.  -Hapja 
dhe administrimi i minimarketeve, supermarketeve, bare, 
restorante, sherbim self-servise, piceri, birrari, pabe, hotele, 
objekte banje ose plazhe, jo vetem per manaxhinm ose 
eprdorim per aktivitetin po dhe per dhenie franchising ose 
lloje te tjera dhenie ne perdorim.;  -Tregetia, import-eskporti, 
rritja, perpunimi i te gjitha llojeve te peshkut, krustaceve dhe 
molusqeve tne pergjitjesi, perllogari te veta ose per llogari te 
te treteve;  -Ushtrimi i aktivitetit te agjensise se perfaqesimit, 
me dhe pa depozite, te konsulences dhe te sherbimeve per 
shoqerite ose individet operuese ne sektoret e permenduar sa 
me siper;  -Hapja dhe ushtrimi i aktiviteteve industriale dhe 
tregetare qe operojne ne sektorin ushqimor ne pergjithesi;  -
Sherbime transporti per llogari vetiake ose per llogari te te 
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treteve;  -Blerja, dhenia me qera, marrja ne zoterim permes 
kontratave leasingut financiar si dhe shitja e makinerive dhe 
paisjeve per llogari te njesive te manaxhuara ose per 
shoqerite per te cilat kryhen keto sherbime;  Ajo mund të 
kryejë të gjitha  operacionet tregtare,industiale, financiare, 
mobiliare, imobiliare të konsideruara  si të nevojshme  ose të 
dobishme për arritjen e objektit të shoqërisë, duke saktësuar 
se aktiviteti financiar mund të kryhet vetëm me qëllim 
realizimin e objektit të shoqërisë. Ajo gjithashtu mund të 
blejë kuota në ndërmarrje apo shoqëri. Për përmbushjen  sa 
më të mirë të objektit të shoqërisë, në rend të dytë dhe jo si 
qëllim ekskluziv apo predominues, Shoqëria mundet të japë 
dhe të marrë fidejusione , garanci, dhe kapar. 
Tomi Ismailati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2022                Deri: 13/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomiIsmailati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.242.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PierluigiPersiani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.518.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres - Tirane, 
prane mbikalimit te Fllakes, mjeti autoveture, tip Fiat me 
targe AA159PP 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTIC GROUP
E-Mail: articgroup@gmail.com  
Telefon: 0672002803  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB94F742-20B0-4257-9638-3AE195882411
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599045-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219360-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.03.2017, ne te cilin  eshte vendosur: Riemerimi i admnistratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/03/2016")            u be              ("27/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2017")            u be              ("18/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389713-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543945-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres - Tirane, prane mbikalimit te Fllakes, mjeti 
autoveture, tip Fiat me targe AA159PP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EAB542-4DC4-46A3-BC6C-D28060240F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686626AE-5D99-442B-869D-5E1555AA1CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D424F61-30B8-4C99-BFB9-E9735517A81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FB8F90-BE69-49BC-9867-BC9435AFAE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33F429F-5AF3-472F-92FC-FA684283299F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5075ED09-DCF3-4D4F-9E45-2B4121BBCEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF72D49-BEC3-4778-8B58-6EC7626D4DE0
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18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786831-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.17.05.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/03/2017")            u be              ("17/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2018")            u be              ("17/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861048-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219370-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.06.2019, ku eshte vendosur: Riemerim administrator 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("articgroup@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2018")            u be              ("05/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2019")            u be              ("05/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222224-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F982AA75-90B5-4F83-B3E0-BB9EA2D9C5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8840A-856C-4374-BDB4-F17783E4414D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416FB51B-A844-4232-9B9C-1C7049EEC280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082FDD37-70C5-4D39-A619-6ABEB3C55839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51B03F4-0DE0-4FC6-954E-263D71DFE37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FFEC0B-71F4-4CAF-974D-A563CB45D303
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Artic.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Artic.xlsx
Pasqyrat financiare 2018 Artic Group.pdf
Artic Group Vendimi 2018.pdf

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526170-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.06.2020 per riemerimin e 
administratorit Tomi Ismailati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/2019")            u be              ("05/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2020")            u be              ("05/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527650-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i pasqyrave financiare 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Artic Group Vendimi 2019.pdf
Pozicioni financiar 2019 Artic Group SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 Artic Group.pdf
PASH sipas natyres 2019 Artic Group SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629595-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 08.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 08.12.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Emidio Di Mattia në favor të Pierluigi 
Persiani.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "690.000,00"          u be            "920.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emidio Di Mattia")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pierluigi Persiani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("110.400,00")            u be              ("1.518.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pierluigi Persiani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,00")            u be              ("55,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827411A0-1764-43F3-AA16-AF52AE43B1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C286361F-3058-4E82-972B-44C2B682CD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C440D7-F365-4285-ADE9-7593D5B8C092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F263A17-FA9B-4720-A716-AD7264BABF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BC038D-8850-40E0-AEDF-92534C80A6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14C8436-C5FC-41CD-AF2E-A4FBF3799750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002B1328-BFFB-44CF-A329-BDCA32AC4872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B457E61-E71C-4F47-8084-576BEC9D6279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB53D13-137A-49DA-BB92-3D3F9D04E3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB52CD9-D253-489A-B15F-CE6288F31806
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715468-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.6.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2021")            u be              ("05/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728030-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2020 Artic Group.pdf
Performanca sipas natyres 2020 Artic Group SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
PF-2020 Artic Group.pdf
Pozicioni financiar 2020 Artic Group SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950758-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit financiar 2021 Artic Group SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 Artic Group.pdf
PASH sipas natyres 2021 Artic Group SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
Vendim shtyrje afati adm 06.06.2022 Artic.pdf
Vendimi 2021 Artic Group.pdf

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951345-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 14.07.2022 per 
riemerimin e Tomi Ismailati si administrator te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1479E933-77D0-4CAD-AD4D-4DA94EDF949C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9449404-D89C-4C41-AF1B-AE9C075A7FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932CA005-4D98-4E98-AD20-C9BD73E6FCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536788DB-A8F4-4F3D-A0B1-0FE93E140040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CFCBA9-47D5-4704-B697-584F368FBCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950D51AD-84D0-4AA2-BC1F-99D5258BBB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C87572-1642-4C5F-B112-A550C304FA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EF8BFB-A481-4726-BABC-89204589A13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF96248-181D-415C-9565-4C90E7E69E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98FA428-E4CF-439B-9697-275660B707FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09068205-F105-40F5-87EA-5ACF5653E0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6440D5-91F0-44B2-A673-D12BC7997E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05154A35-E8BF-4BCA-A6F8-3BE901EDB677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C386346A-B497-4C82-B1F0-6A0AA783D72B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/2020")            u be              ("14/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2022")            u be              ("13/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075842-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 35% te kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhulio Dako")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomi Ismailati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("276.000,00")            u be              ("1.242.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomi Ismailati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979015EB-B892-42D1-83D1-05296A1BC79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2AB675-8E86-4504-9035-15C49B5B3E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4110548-C25B-420C-AE70-94E169938744

